
KGG120Ei-df
GENERADOR inverter dual fuel

MODELO KGG120Ei-DF
POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA

Autonomía @50/100% de carga

Nivel sonoro @25% de 
carga a 7m / (Lwa)

VOLTAJE

sistema arranque

peso neto

Frecuencia

tipo de combustible

peso bruto

Factor potencia

Capacidad depósito

dimensiones caja

Modelo de motor

tipo de motor

ean

cilindrada

capacidad aceite

12 kw

13 kw

10/5,0 h

75 dba / 98 lwa

400 v / 230 V

Electric

170 kg

50 HZ

Gasolina sin plomo

180 kg

1

40 l

972x783x873 mm

SV750

Doble cilindro, 4 
tiempos

8435672796722

744 cc

1,5l

170
Kg

10,8 kw 

11 kw


