## KGG120EI-DF

## **GENERADOR INVERTER DUAL FUEL**



MODELO	KGG120EI-DF	
POTENCIA NOMINAL	12 KW 👛 10,8 KW	
POTENCIA MÁXIMA	13 KW 👛 11 KW	
VOLTAJE	400 V / 230 V	
FRECUENCIA	50 HZ	
FACTOR POTENCIA	1	
MODELO DE MOTOR	SV750	
TIPO DE MOTOR	DOBLE CILINDRO, 4 TIEMPOS	
CILINDRADA	744 CC	
SISTEMA ARRANQUE	ELECTRIC	
TIPO DE COMBUSTIBLE	GASOLINA SIN PLOMO	
CAPACIDAD DEPÓSITO	40 L	
AUTONOMÍA @50/100% DE CARGA	10/5,0 H	
CAPACIDAD ACEITE	1,5L	
NIVEL SONORO @25% DE CARGA A 7M / (LWA)	75 DBA / 98 LWA	
PESO NETO	170 KG	
PESO BRUTO	180 KG	
DIMENSIONES CAJA	972X783X873 MM	
EAN	8435672796722	















